

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - МКУ «Дорожник» ЗАТО г.Радужный Владимирской области, 600910 Владимирская обл., г.Радужный, 1 квартал, дом 55, кабинет 117, тел. 8(49254)-3-63-10, ИНН 3308006770, КПП 330801001	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания АСТ», 600000, г. Владимир, ул. Большие Ременники, д. 4, тел. (4922)45-10-16, ИНН 3327116200, КПП 332701001	по ОКПО	10496611
Стройка - Выполнение работ по текущему ремонту кольцевой автомобильной дороги вокруг 1 и 3 кварталов (от жилого дома № 19 1 квартала до дома № 22а (магазин «Магнит») 1 квартала и от жилого дома № 28 1 квартала до жилого дома № 32 1 квартала)	по ОКПО	
Объект - Выполнение работ по текущему ремонту кольцевой автомобильной дороги вокруг 1 и 3 кварталов (от жилого дома № 28 1 квартала до жилого дома № 32 1 квартала)	по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	115
Договор подряда (контракт)	19.11.2019
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	31.08.2020	с	по
2	31.08.2020	01.06.2020	31.08.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 2 182 808,13 руб.

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ	
				количество	цена за единицу, руб.
1	3	4	5	6	7
2					8
Раздел 1. Покрытие дороги					

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Разборка бортовых камней: на бетонном основании (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕРр68-14-1 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=6,71; ЗПМ=18,4	ФЕРр68-14-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м	0,33	20181,56	6660
2	2	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			104% 60%		5185 2992 14837
		Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	ФССЦлг-01-01-01-043 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1 т груза	7,92	36,84	292
3	3	НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП					292
		Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 3 км	ФССЦлг-03-21-01-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1 т груза	7,92	39,43	312
4	4	НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП					312
		Снятие деформированных асфальтобетонных покрытий самоходными холодными фрезами с шириной фрезерования 1500-2100 мм толщиной слоя: до 30 мм (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕРр68-12-11 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=4,41; ЗПМ=18,4	ФЕРр68-12-11 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1000 м2	2,953	4801,58	14179
5	5	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			104% 60%		4389 2532 21100
		Лом асфальтобетона	ФССЦ-01.7.13.01-0001 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	т	175,4082 59,4%*953		
6	6	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 3 км	ФССЦлг-03-21-01-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1 т груза	175,4082	39,43	6916

1	2	3	4	5	6	7	8
7	7	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-04-001-04 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=7,35; ЗПМ=18,4; МАТ=4,95	ФЕР27-04-001-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,01485	33854,26	6916 503
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		220 126 849
8	8	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 400, фракция 20-40 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0082 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	1,8711 (0,01485)*126	970,17	1815
9	9	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-02-010-02 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=8,16; ЗПМ=18,4; МАТ=7	ФЕР27-02-010-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м	0,33	40813,34	13468
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		6759 3856 24083
10	10	Камни бортовые: БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ФССЦ-05.2.03.03-0032 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	33	335,13	11059
11	11	Розлив вяжущих материалов (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-06-026-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=8,53; ЗПМ=18,4	ФЕР27-06-026-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	2,3624 2953*0,0008	400,23	945
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		530 302 1777
12	12	Эмульсия битумно-дорожная	ФССЦ-01.2.03.07-0023 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	2,4333 (2,3624)*1,03	25925,79	63085

1	2	3	4	5	6	7	8
13	13	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: с применением укладчиков асфальтобетона (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕРр68-10-1 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=7,75; ЗПМ=18,4; МАТ=6,99	ФЕРр68-10-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 т	0,765	365561,92	279655
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			104% 60%		12382 7144 299181 -248421
14	14	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродрумные и асфальтобетон (горячие для пористого асфальтобетона щебеночные и гравийные), марка: I	ФССЦ-04.2.01.02-0011 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	т	-77,265 (0,765)*(101,0)	3215,18	
15	15	Смеси асфальтобетонные Тип А 11НЛ Ц=5200/1,2*1,02=4420/7,44	С 2.	т	77,265	4420	341511
16	16	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 12 км	ФССЦлг-03-21-01-012 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1 т груза	77,2549	100,19	7740
17	17	НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП Розлив вяжущих материалов (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-06-026-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=8,53; ЗПМ=18,4	ФЕР27-06-026-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	т	0,8859 2953*0,0003	400,23	7740 355
18	18	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП Эмульсия битумно-дорожная	ФССЦ-01.2.03.07-0023 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	т	142% 81%=95%*0,85 0,9125 (0,8659)*1,03	25925,79	199 113 667 23657
19	19	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 3 т/м3 и более (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-06-020-02 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=7,69; ЗПМ=18,4; МАТ=5,46	ФЕР27-06-020-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1000 м2	2,953	31407,03	92745

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			142% 81%=95%*0,85		58466 33350 184561
20	20	Эмульсия битумно-дорожная	ФССЦ-01.2.03.07-0023 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Т	0,034 (2,953)*0,0116	25925,79	881
21	21	Смеси асфальтобетонные щебеночно-мастичные Тип А 11ВЛ Ц=5700/1,2*1,02=4845/7,44	С 3.	Т	301,206 (2,953)*102	4845	1459343
22	22	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 12 км	ФССЦпр-03-21-01-012 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	301,206	100,19	30178
		НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП					30178
		Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах					2106878
		Накладные расходы					88130
		Сметная прибыль					50414
		Итого по разделу 1 Покрытие дороги :					86696
		Благоустройство (ремонтно-строительные)					292
		Погрузо-разгрузочные работы					45146
		Перевозка грузов автотранспортом					2113294
		Автомобильные дороги					2245428
		Итого					
		В том числе:					1913633
		Материалы					154551
		Машины и механизмы					67713
		ФОТ					88130
		Накладные расходы					50414
		Сметная прибыль					2245422
		Итого по разделу 1 Покрытие дороги					
Раздел 2. Устройство дождеприемных колодцев							
23	23	Демонтаж плит перекрытия (размер 1,2x1,2) МПСН, п. 10.2 таб.2-2 Демонтаж (разборка) сборных ж/бетонных конструкций (МДС36 п.3.3.1. Демонтаж (разборка) сборных бетонных и железобетонных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР07-02-002-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=7,8; ЗПМ=18,4; МАТ=7,73	ФЕР07-02-002-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,0034 (0,17*2)/100	197750,17	672

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			130% 72%=85%*0.85		499 276 1448
24	24	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	ФССЦпг-01-01-01-043 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	0,8	36,84	29
		НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП					29
25	25	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 3 км	ФССЦпг-03-21-01-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	0,8	39,43	32
		НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП					32
Монтаж плиты с вмонтированной решеткой							
26	26	Установка опор из плит и колец диаметром: до 1000 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР07-02-002-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=7,8; ЗПМ=18,4; МАТ=7,73	ФЕР07-02-002-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,0034 (0.17*2)/100	257660,86	876
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			130% 72%=85%*0.85		623 345 1844
27	27	Плиты перекрытия дорожная магистральная ПП-1а размером 1,2мх1,2м объем 0,17 м3, с отверстием под дождеприемник Ц=9170,83*1,02=9354,25/7,44	С1.	шт	2	9354,25	18709
28	28	Установка люка ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР23-04-011-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=5,51; ЗПМ=18,4; МАТ=6,74	ФЕР23-04-011-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	2	237,21	474
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			130% 76%=89%*0.85		581 340 1395
29	29	Люки чугунные: с решеткой для дождеприемного колодца ЛР	ФССЦ-08.1.02.06-0042 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	2	4887,61	9775

1	2	3	4	5	6	7	8
30	30	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте: до 5 м3 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР46-02-007-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=3,77; ЗПМ=18,4; МАТ=8,15	ФЕР46-02-007-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	0,1	3224,09	322
31	31	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка: 100	ФССЦ-06.1.01.05-0035 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 шт	110% 60%=70%*0.85 0,04 0,1*0,4	8957,25	242 132 696 358
Устройство нового дождеприемного колодца							
32	32	Разборка бортовых камней: на бетонном основании (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕРР68-14-1 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=6,71; ЗПМ=18,4	ФЕРР68-14-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м	0,02	20181,56	404
33	33	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	ФССЦпг-01-01-01-043 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	104% 60% 0,48	36,84	314 181 899 18
34	34	НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: 1 класс груза до 3 км	ФССЦпг-03-21-01-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1 т груза	0,48	39,43	18 19
35	35	НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ Всего с НР и СП Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-02-010-02 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=8,16; ЗПМ=18,4; МАТ=7	ФЕР27-02-010-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м	0,02	40813,34	19 816

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП					409 233 1458
36		Камни бортовые: БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ФССЦ-05.2.03.03-0032 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	шт	2	335,13	670
37		Разработка грунта в отвал экскаваторами "драглайн" или "обратная лопата" с ковшом вместимостью: 0,25 м3, группа грунтов 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР01-01-004-05 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=9,36; ЗПМ=18,4	ФЕР01-01-004-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м3	0,013	40350,78	525
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП					178 80 783
38		Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР01-02-057-02 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЗПМ=18,4	ФЕР01-02-057-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,005	26522,5	133
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП					106 51 290
39		Устройство основания под трубопроводы: песчаного ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР23-01-001-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=5,37; ЗПМ=18,4	ФЕР23-01-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	10 м3	0,32	1702,43	545
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП					666 389 1600
40		Песок природный для строительных: работ средний	ФССЦ-02.3.01.02-0015 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	3,52	465,84	1640
41		Укладка трубопроводов из хризотилцементных безнапорных труб диаметром до 150 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР23-01-003-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=6,96; ЗПМ=18,4; МАТ=4,71	ФЕР23-01-003-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	км	0,022	237218,22	5219
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП					1466 867 7543

1	2	3	4	5	6	7	8
42	42	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью: до 500 см2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР46-03-010-03 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=4,25; ЗПМ=18,4	ФЕР46-03-010-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 шт	0,02	23980,34	480
		Накладные расходы от ФОТ			110%		426
		Сметная прибыль от ФОТ			60%=70%*0.85		232
		Всего с НР и СП		10 м3	0,059	107109,77	1138
43	43	Устройство круглых дождеприемных колодцев для дождевой канализации: из сборного железобетона диаметром 1,0 м в мокрых грунтах ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР23-03-007-04 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=8,2; ЗПМ=18,4; МАТ=8,69	ФЕР23-03-007-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр				6319
		Накладные расходы от ФОТ			130%		2607
		Сметная прибыль от ФОТ			76%=89%*0.85		1524
		Всего с НР и СП		м3	-0,16284	12397,6	10449
44	44	Плиты железобетонные: покрытый, перекрытый и днищ	ФССЦ-05.1.01.13-0043 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	м3			-2019
45	45	Раствор асбоцементный	ФССЦ-04.3.01.03-0001 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	м3	0,0027	2609	7
46	46	Смеси асфальтобетонные дорожные мелкозернистые щебеночные типа Б марки 1	ФССЦ-04.2.01.04-0001 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	т	0,014	3817,56	53
47	47	Плита днища: ПН10 /бетон В15 (М200), объем 0,18 м3, расход арматуры 15,14 кг / (серия 3.900.1-14)	ФССЦ-05.1.01.11-0044 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	шт	1	2208,2	2208
48	48	Кольцо стеновое смотровых колодцев: КС10.9 /бетон В15 (М200), объем 0,24 м3, расход арматуры 5,66 кг/ (серия 3.900.1-14)	ФССЦ-05.1.01.09-0056 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	шт	1	1953,55	1954
49	49	Плиты перекрытия дорожная магистральная ПП-1а размером 1,2мх1,2м объем 0,17 м3, с отверстием под дождеприемник Ц=9170,83*1,02=9354,25/7,44	С1	шт	1	9354,25	9354

1	2	3	4	5	6	7	8
50	50	Люки чугунные: с решеткой для дождеприемного колодца ЛР	ФССЦ-08.1.02.06-0042 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	шт	1	4887,61	4888
51	51	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР01-01-033-02 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЗМ=10,46; ЗПМ=18,4	ФЕР01-01-033-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1000 м3	0,0101	5517,65	56
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			95% 43%=50%*0.85		18 8 82
52	52	Планировка площадей: ручным способом, группа грунтов 1 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР01-02-027-04 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЗПМ=18,4	ФЕР01-02-027-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	1000 м2	0,0045	15695,2	71
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			80% 38%=45%*0.85		57 27 155
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах						64607	8191
Накладные расходы						4676	
Сметная прибыль							22000
Итого по разделу 2 Устройство дождеприемных колодцев :							
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в промышленном строительстве							
Погрузо-разгрузочные работы							47
Перевозка грузов автотранспортом							51
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода							48848
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							2194
Благоустройство (ремонтно-строительные)							901
Автомобильные дороги							2128
Земляные работы, выполняемые механизированным способом							866
Земляные работы, выполняемые ручным способом							290
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)							155
Итого							77474
В том числе:							
Материалы							55584
Машины и механизмы							3457
ФОТ							6564

1	2	3	4	5	6	7	8
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 2 Устройство дождеприемных колодцев							
Раздел 3. Устройство дорожной разметки							
53	53	Разметка проезжей части краской сплошной линией шириной: 0,1 м (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к раск.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-016-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=7,82; ЗПМ=18,4; МАТ=4,73	ФЕР27-09-016-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	км	0,72	7397,47	5326
54	54	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП Эмаль ПФ-133 темно-серая	ФССЦ-14.4.04.08-0007 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	142% 81%=95%*0.85 -0.0302 -0.0302	118277,5	1213 692 7231 -3572
55	55	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", белая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	0,0302	94618,24	2857
разметка 1.7							
56	56	Разметка проезжей части краской прерывистой линией шириной 0,1 м при соотношении штриха и промежутка: 1:3 (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к раск.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-016-05 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=7,82; ЗПМ=18,4; МАТ=4,69	ФЕР27-09-016-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	км	0,124	3668,28	455
57	57	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП Эмаль ПФ-133 темно-серая	ФССЦ-14.4.04.08-0007 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	142% 81%=95%*0.85 -0.0013 -0.0013	118277,5	209 119 783 -154
58	58	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", белая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	т	0,0013	94618,24	123
разметка 1.14.1 (пешеходный переход)							

1	2	3	4	5	6	7	8
59	59	Нанесение линии горизонтальной дорожной разметки краской со световозвращающими элементами на дорожное покрытие (асфальт, поверхностная обработка) (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-018-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=8,05; ЗПМ=18,4; МАТ=108,04	ФЕР27-09-018-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м2	0,32	3267,69	1046
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП		Т	142% 81%=95%*0,85		460 262 1769 2356
60	60	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", белая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 м2	0,32	3267,69	1046
61	61	Нанесение линии горизонтальной дорожной разметки краской со световозвращающими элементами на дорожное покрытие (асфальт, поверхностная обработка) (ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР27-09-018-01 Индекс на 2 квартал 2019 г. ОЗП=18,4; ЭМ=8,05; ЗПМ=18,4; МАТ=108,04	ФЕР27-09-018-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр				
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП		Т	142% 81%=95%*0,85		460 262 1769 2666
62	62	Краска разметочная дорожная: АК-503 "Колор-М", желтая (в т.ч. для разметки взлетно- посадочных полос аэродромов)	ФССЦ-01.5.01.01-0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр			107059,95	
		Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах					12149
		Накладные расходы					2342
		Сметная прибыль					1336
		Итого по разделу 3 Устройство дорожной разметки :					15827
		Автомобильные дороги					15827
		Итого					8734
		В том числе:					2651
		Материалы					1649
		Машины и механизмы					2342
		ФОТ					1336
		Накладные расходы					15827
		Сметная прибыль					
		Итого по разделу 3 Устройство дорожной разметки					2183634
		Итого прямые затраты по акту в текущих ценах					98663
		Накладные расходы					

1	2	3	4	5	6	7	8
Сметная прибыль							56426
Итого по акту:							2338723
Итого							
В том числе:							
Материалы							1977949
Машины и механизмы							160658
ФОТ							75926
Накладные расходы							98663
Сметная прибыль							56426
НДС 20% от 2338736							467745
ВСЕГО по акту							2806468
Всего по акту с учетом коэффициента понижения по итогам аукциона в электронной форме							2 182 808,13
В том числе НДС 20 %							363 801,36

Сдал:
 Подрядчик (Субподрядчик)
 Директор ООО "Строительная компания АСТ"
 (должность)



С.Ю. Захаров
 (расшифровка подписи)

м.п.



Принял:
 Заказчик (Генподрядчик)
 Начальник МКУ «Дорожник»
 (должность)

В.Г. Толкачев
 (расшифровка подписи)

м.п.

Принял:
 Заместитель начальника, главный инженер МКУ «Дорожник»

А.В. Куриленко

Ведущий инженер (дорог) МКУ "Дорожник"

С.С. Грабко

Директор ООО «СК Магистраль» (стройконтроль)

М.В. Старыгин

Проверил:

Зам.начальника ПЭО МКУ "ГКМХ"

Е.В. Живолупова

Ведущий экономист МКУ «Дорожник»

Н.В. Дыбова